                                                                               压力产品资料


Amphenol  Nova sensor NPH系列传感器
说明

Novasensor 公司的NPH系列，将集成化的敏感芯片封装于标准的TO-8型电子外壳内，便于安装到印制线路板上，是具有良好性价比的产品。

正如Novasensor公司的所有硅压力传感器一样，NPH系列应用了senstable温度补偿工艺技术，将温度补偿的电阻环路制作在混合陶瓷基片上，在0~70℃的温度补偿范围内，提供了最小的温度误差0.75%（最大值）。

本系列可用于非腐蚀性气体和干燥空气的绝压、表压和差压检测，具有优良的性能。

特点：

固态、高可靠性、高灵敏度

标准TO-8封装，可用于PC板安装

可与非腐蚀性气体介质兼容

恒流1.5mA供电

具有绝压、表压和差压形式

压力范围：0~2.5KPa到0~700KPa

线性0.1%FSO(典型值)

0~70℃温度补偿,温度系数：0.2%FSO(典型值)

应用

气动控制系统

自动检测和过程控制系统

供暧、通风和空气调节

医疗设备：灌注泵、血压计和呼吸机

航空仪表：高度计、气压表和机舱压力检测设备

计算机外围设备

	特    性           参数                   单位                   备注

	压力范围          0~2.5                   KPa                    低压

                  0~7                    KPa                    低压

                  0~30                   KPa                    低压

                  0~100                  KPa                    中压

                  0~200                  KPa                    中压

                  0~700                  KPa                    中压

过    载          5X                                            低压、额定压力

                  4X                                            中压、额定压力       

	电气性能 25℃（除非另有说明）         

	工作电压          1.5                     mA                    最大2mA
绝缘电阻          107                     Ω                     50VDC

输入阻抗          3200                    Ω                     ±25%

输出阻抗          5000                    Ω                     ±20%

桥    阻          5000                    Ω                     ±20%  

	环境条件

	工作温度          -40~125                 ℃                      

补偿温度          0~70                    ℃

振    动          10                       g                     20~2000Hz

冲    击          100                      g                     11ms

寿命(冲击压力循环) 10X106                   次         

	物理特性

	重    量          <5                       g

兼容介质          非腐蚀性气体和干燥空气

	技术指标(没有其它说明,经0~70℃的温度补偿,所有测试值勤相对25℃、1.5mA恒流供电)

	特    征
	2.5kpa
	7、30kpa
	100、200、700kpa
	

	
	最小
	典型
	最大
	最小
	典型
	最大
	最小
	典型
	最大
	单位
	备注

	零点输出
	-8
	±2
	8
	-4
	±2
	4
	-2
	±1
	2
	mV
	

	满度输出

2.5kpa

7kpa

30kpa

100/200/700kpa
	25


	50


	90


	50

75


	75

100


	150

125


	75
	100
	125
	mV
mV
mV
mV

	

	线性度
	-1
	0.1
	1
	-0.25
	0.05
	0.25
	-0.1
	0.05
	0.1
	%FSO
	

	重复性和迟滞
	-0.2
	0.05
	0.2
	-0.2
	0.05
	0.2
	-0.05
	0.01
	0.05
	%FSO
	

	零点温度系数

低      压

100kpa

200/700kpa
	-3
	0.5


	3


	-2


	0.5


	2


	-0.6

-0.5
	-0.4

-0.2
	0.6

0.5
	%FSO

%FSO

%FSO
	

	满度温度系数

低压

100kpa

200/700kpa
	-3


	0.5


	3


	-2


	0.5


	2


	-0.6

-0.5


	-0.4

-0.2
	0.6

0.5
	%FSO

%FSO

%FSO
	

	温度滞后
	-0.75
	±0.5
	0.75
	-0.5
	±0.2
	0.5
	-0.1
	±0.05
	0.1
	%FSO
	100小时

	短期稳定性
	
	±5
	
	±5
	
	
	±5
	
	
	uV/V
	1年

	长期稳定性
	±0.5
	
	
	±0.1
	
	
	±0.1
	
	
	%FSO
	1年


性能指标


结构尺寸

单位：ｍｍ（ｉｎ）
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应用电路
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工作原理: 
[image: image3.jpg]-IN

N

sout 8 N -
10| il -
Hlwe
12 NG





选型：                      
注：1、现以改进型（防潮、防尘）的2.5kpa表压型产品序列号为 NPH-8-C00533，替代NPH-8-002.5GH。

          2、绝压类型限30kpa（含30kpa）以上量程

     
压   力





8  TO-8














压力范围（kpa）


2.5 kpa


007       7 kpa


030       30 kpa


100       100 kpa


200 kpa


700       700 kpa








     测压型式


A     绝压


G     表压


D     差压





H：混合基片


I：具有增益调节


   电阻的混合电路





压     力


H   集管式
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深圳市立鑫瑞测控科技有限公司
深圳市龙岗区龙城街道清林西路留学生创业园1园北区223
电话:0755-26991486、15889583362

传真:0755-26991476

E-mil:sale5550@sina.com

http://www.lxrsensors.com


